
 

1 

 

Łódź, 22.06.2022 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.  zamówienia na: Zakup i dostawę pomocy edukacyjnych i dydaktycznych na potrzeby 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 6 w Łodzi. 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w dniu 26.05.2022 r. nr ogłoszenia 2022/BZP 00179487/01 

Na podstawie art. 253 w związku z art. 266 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:  

Część 1:  

Moje Bambino Sp. z o.o. ul. Graniczna 46 93-428 Łódź - cena oferty:  

3 578,07 zł brutto liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, biorąc pod uwagę kryteria 

opisane w SWZ. Punktacja przyznana ofercie: kryterium „cena” – 60,00 pkt., kryterium „Czas 

dostawy” – 40,00 pkt. Łącznie – 100,00 pkt. 

Część 2:  

Wydawnictwo i Zaopatrzenie Szkolne KRULEX Leszek Krupiński ul. Dmowskiego 2/16 28-300 

Jędrzejów - cena oferty: 34 122,00 zł brutto liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, 

biorąc pod uwagę kryteria opisane w SWZ. Punktacja przyznana ofercie: kryterium „cena” – 

60,00 pkt., kryterium „Czas dostawy” – 40,00 pkt. Łącznie – 100,00 pkt. 

Część 3:  

Wydawnictwo i Zaopatrzenie Szkolne KRULEX Leszek Krupiński ul. Dmowskiego 2/16 28-300 

Jędrzejów - cena oferty: 4 305,00 zł brutto liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, 

biorąc pod uwagę kryteria opisane w SWZ. Punktacja przyznana ofercie: kryterium „cena” – 

60,00 pkt., kryterium „Czas dostawy” – 40,00 pkt. Łącznie – 100,00 pkt. 

Część 4:  

ALMAWO Wojciech Wodnicki ul. Maltańska 12 92-730 Łódź- cena oferty: 14 708,76 zł brutto 

liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a 

jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, biorąc pod uwagę kryteria opisane w SWZ. 



 

2 

 

Punktacja przyznana ofercie: kryterium „cena” – 60,00 pkt., kryterium „Czas dostawy” – 40,00 

pkt. Łącznie – 100,00 pkt. 

Część 5:  

ALMAWO Wojciech Wodnicki ul. Maltańska 12 92-730 Łódź- cena oferty: 2 429,52 zł brutto 

liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a 

jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, biorąc pod uwagę kryteria opisane w SWZ. 

Punktacja przyznana ofercie: kryterium „cena” – 60,00 pkt., kryterium „Czas dostawy” – 40,00 

pkt. Łącznie – 100,00 pkt. 

Część 6:  

Wydawnictwo i Zaopatrzenie Szkolne KRULEX Leszek Krupiński ul. Dmowskiego 2/16 28-300 

Jędrzejów - cena oferty: 2 777,77 zł brutto liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, 

biorąc pod uwagę kryteria opisane w SWZ. Punktacja przyznana ofercie: kryterium „cena” – 

60,00 pkt., kryterium „Czas dostawy” – 40,00 pkt. Łącznie – 100,00 pkt. 

Część 7:  

ALMAWO Wojciech Wodnicki ul. Maltańska 12 92-730 Łódź- cena oferty: 6 575,25 zł brutto 

liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a 

jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, biorąc pod uwagę kryteria opisane w SWZ. 

Punktacja przyznana ofercie: kryterium „cena” – 60,00 pkt., kryterium „Czas dostawy” – 40,00 

pkt. Łącznie – 100,00 pkt. 

Kryteria oceny ofert zastosowane przez Zamawiającego: 

Lp. Kryterium Znaczenie 

procentowe 

kryterium 

Maksymalna ilość punktów jakie może 

otrzymać oferta za dane kryterium 

1.   Cena oferty brutto w PLN 60,00 % 60 punktów 

2.   Czas dostawy 40,00 % 40 punktów 

  Łączna liczba punktów:   100 punktów 

Poniżej zestawienie ocen i porównania złożonych ofert w podmiotowym postępowaniu: 

Część 1: 

L.P 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 
Czas dostawy CENA 

CZAS 

DOSTAWY 
SUMA 



 

3 

 

1 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

3 578,07 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

60,00 40,00 100,00 

2 

Wydawnictwo i 

Zaopatrzenie Szkolne 

KRULEX Leszek Krupiński  

ul. Dmowskiego 2/16 

28-300 Jędrzejów 

4 920,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

43,64 40,00 83,64 

3 

Moja Szkoła Kornelia 
Klamann 

Ul. Starowiejska 4, 

83-307 Kiełpino 

5 555,05 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

38,65 40,00 78,65 

Część 2: 

L.P Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 
Czas dostawy CENA 

CZAS 

DOSTAWY 
SUMA 

1 

ALMAWO Wojciech 
Wodnicki ul. Maltańska 

12 

92-730 Łódź 

37 158,27 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

55,10 40,00 95,10 

2 

Wydawnictwo i 

Zaopatrzenie Szkolne 

KRULEX Leszek Krupiński  

ul. Dmowskiego 2/16 
28-300 Jędrzejów 

34 122,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

60,00 40,00 100,00 

3 

Moja Szkoła Kornelia 

Klamann 

Ul. Starowiejska 4, 

83-307 Kiełpino 

35 958,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

56,94 40,00 96,94 

4 

Altix Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 246c, 

03-152 Warszawa 

30 080,04 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

Oferta odrzucona na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 2c Pzp. 

Część 3: 

L.P 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 
Czas dostawy CENA 

CZAS 

DOSTAWY 
SUMA 

1 

ALMAWO Wojciech 

Wodnicki ul. Maltańska 

12 
92-730 Łódź 

5 501,26 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

46,95 40,00 86,95 

2 

Wydawnictwo i 

Zaopatrzenie Szkolne 

KRULEX Leszek Krupiński  

ul. Dmowskiego 2/16 

28-300 Jędrzejów 

4 305,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

60,00 40,00 100,00 



 

4 

 

3 

Moja Szkoła Kornelia 

Klamann 

Ul. Starowiejska 4, 

83-307 Kiełpino 

5 166,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

50,00 40,00 90,00 

4 

Altix Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 246c, 

03-152 Warszawa 

3 555,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

Oferta odrzucona na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 2c Pzp. 

Część 4: 

L.P 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 
Czas dostawy CENA 

CZAS 

DOSTAWY 
SUMA 

1 

Biuro Inżynieryjne 

Martex Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 

Krzeszów 

15 360,24 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

57,46 40,00 97,46 

2 

ALMAWO Wojciech 

Wodnicki ul. Maltańska 
12 

92-730 Łódź 

14 708,76 zł 
w skróconym 
terminie o 4 

dni i więcej 

60,00 40,00 100,00 

3 

Wydawnictwo i 

Zaopatrzenie Szkolne 

KRULEX Leszek 

Krupiński  

ul. Dmowskiego 2/16 
28-300 Jędrzejów 

14 760,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

59,79 40,00 99,79 

4 

Moja Szkoła Kornelia 

Klamann 

Ul. Starowiejska 4, 

83-307 Kiełpino 

17 220,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

51,25 40,00 91,25 

Część 5: 

L.P 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 
oferty 

brutto 

Czas dostawy CENA 
CZAS 

DOSTAWY 
SUMA 

1 

ALMAWO Wojciech 

Wodnicki ul. Maltańska 

12 

92-730 Łódź 

2 429,52 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

60,00 40,00 100,00 

2 

Wydawnictwo i 
Zaopatrzenie Szkolne 

KRULEX Leszek 

Krupiński  

ul. Dmowskiego 2/16 

28-300 Jędrzejów 

3 198,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

45,58 40,00 95,58 



 

5 

 

3 

Moja Szkoła Kornelia 

Klamann 

Ul. Starowiejska 4, 

83-307 Kiełpino 

3 198,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

45,58 40,00 95,58 

Część 6: 

L.P 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 
brutto 

Czas 

dostawy 
CENA 

CZAS 

DOSTAWY 
SUMA 

1 

ALMAWO Wojciech 

Wodnicki ul. Maltańska 

12 

92-730 Łódź 

3 284,44 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

50,74 40,00 90,74 

2 

Wydawnictwo i 

Zaopatrzenie Szkolne 

KRULEX Leszek 

Krupiński  

ul. Dmowskiego 2/16 

28-300 Jędrzejów 

2 777,77 zł 
w skróconym 
terminie o 4 

dni i więcej 

60,00 40,00 100,00 

3 

Moja Szkoła Kornelia 

Klamann 

Ul. Starowiejska 4, 

83-307 Kiełpino 

3 505,50 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

47,54 40,00 87,54 

Część 7: 

L.P 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

Czas 

dostawy 
CENA 

CZAS 

DOSTAWY 
SUMA 

1 

Biuro Inżynieryjne 

Martex Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 

Krzeszów 

9 648,12 zł 

w skróconym 

terminie o 4 
dni i więcej 

40,89 40,00 80,89 

2 

ALMAWO Wojciech 

Wodnicki ul. Maltańska 

12 

92-730 Łódź 

6 575,25 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

60,00 40,00 100,00 

3 

Wydawnictwo i 

Zaopatrzenie Szkolne 
KRULEX Leszek 

Krupiński  

ul. Dmowskiego 2/16 

28-300 Jędrzejów 

6 642,00 zł 
w skróconym 
terminie o 4 

dni i więcej 

59,40 40,00 99,40 

4 

Moja Szkoła Kornelia 

Klamann 

Ul. Starowiejska 4, 
83-307 Kiełpino 

8 364,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

47,17 40,00 87,17 



 

6 

 

Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty Wykonawcy: 

Altix Sp. z o.o. ul. Modlińska 246c, 03-152 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający wezwał Wykonawcę na podstawie art. 274 ust. 1 do złożenia podmiotowych środków 

dowodowych, Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie. W związku z powyższym Zamawiający 

ponownie wezwał Wykonawcę na podstawie art. 128 ust. 1 do złożenia podmiotowych środków 

dowodowych, Wykonawca nie udzielił odpowiedzi na wezwanie. 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 226 ust. 1 pkt 2c - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie 

złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 

 

Powyższa informacja została przekazana wykonawcom, którzy złożyli ofertę w postępowaniu oraz 

udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem, 

Anna Tomaszewska  

Dyrektor Ośrodka                  

 


		2022-06-22T13:33:51+0200
	Anna Tomaszewska




